¹ usque *V* and two other *MSS.*: usque ad *most MSS.*

potissimum succederet patri hereditario quodam iure regnandi quem prae ceteris filiis dilexisset.

Potuit autem, vivente adhuc Lamech atque regnante, fieri diluvium ut ipsum cum aliis omnibus hominibus, exceptis qui in arca fuerunt, quem perderet inveniret. Neque enim mirandum est si, varia quantitate numerositatis annorum interposita per tam longam aetatem ab Adam usque¹ diluvium, non aequalis numeri generationes habuit utraque progenies, sed per Cain septem, per Seth autem decem—septimus est enim, ut iam dixi, ab Adam Lamech, decimus Noe. Et ideo non unus filius Lamech, sicut in ceteris superius, sed plures commemorati sunt, quia incertum erat quis ei fuisset mortuo successurus si regnandi tempus inter ipsum et diluvium remansisset.

Sed quoquo modo se habeat sive per primogenitos sive per reges ex Cain generationum ordo decurrens, illud mihi nullo pacto praetereundum silentio videtur, quod, cum Lamech septimus ab Adam fuisset inventus, tot eius adnumerati sunt filii donec undenarius numerus impleretur, quo significatur peccatum. Adduntur enim tres filii et una filia. Uxores autem aliud possunt significare, non hoc quod nunc commendandum videtur. Nunc enim de generationibus loquimur; illae vero unde sint genitae tacitum est.

Quoniam ergo lex denario numero praedicatur,

¹ usque *V* and *one other MS.*: usque ad *most MSS.*

was succeeded on the throne through a sort of hereditary right by that particular son whom he had loved more than the rest.

The flood may have taken place during the lifetime and reign of Lamech, coming upon and destroying him along with all other people, except for those who were in the ark. And if we consider the variations in age during the long period from Adam to the time of the flood, it is no wonder that both lines of descent did not have an equal number of generations, for the line through Cain had seven and that through Seth had ten—Lamech, as I stated previously, belonging to the seventh generation, and Noah to the tenth from Adam. Moreover, Lamech, unlike the others before him, has more than one son recorded¹ because it was uncertain who would have succeeded him on his death if there had remained time for another to reign between him and the flood.

But, however this may be, whether the line of descent from Cain is traced through the first-born or through kings, I do not think it right to pass over in silence the fact that when Lamech was reached in the seventh generation from Adam, enough of his children were recorded to bring the count up to eleven, a number signifying sin. For we find three sons and one daughter added. The wives, however, may have some other special meaning but not the one that I think now calls for presentation. For we are now speaking of lines of descent, and no information is given about the origin of those wives.